mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE RSM COMPANY shpk             Nipt 810802422 

DESARET COMPANY shpk                                                    Nipt K01816001J 
Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t    

Vlera e ofertës 17,351,063.00 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e një 

mijë e gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. BOE BEFEL SH.P.K                                        Nipt M46412207H 

ED KONSTRUKSION shpk        Nipt K61625001I 
   Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës 19,809,632.43 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e dy.43) Lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nga pjesëmarrësit nuk është  skualifikuar asnjë ofertues. 

*  *  * 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE RSM COMPANY

[...]

shpk me Nipt 810802422 me adresë: Prishtinë, Çagllavicë, P.N & DESARET 

COMPANY shpk me Nipt K01816001J , me adresë: TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, 

Rruga" Hysni Gerbolli"', Pallati "Desaret",Prane Kryqit te Kuq, Kati perdhe, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 17,351,063.00 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e 

pesëdhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur 

me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr.